
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          16.06.2020 nr 69 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Mailis Kullerkupp-Jõekaare k.a 1. juunil algatatud kollektiivne pöördumine 

“Maapõueseaduse muutmiseks, et hoida karjäärid eluhoonetest eemal” ja edastada see 

menetlemiseks keskkonnakomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Henn Põlluaas 

Riigikogu esimees 


